
Ergebnisliste Rookie Reg.-Nr.

28.07.2019

2.Lauf Slalom Junior Challenge

AC Feuchtwangen

130/2019

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub/Team
 Wohnort                                    Lizenz
Bewerber 
Sponsor 

Fahrzeug
Bewerber-Lizenz
Sponsor-Card

Start Nr
Gruppe
Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler

Lauf 2    Zeit       Fehler

Platz

Gesamt

Mayr Philip ADAC Fahrzeug48

SC R
95445 Bayreuth

MSC Pegnitz

NB 1172863

00:56,14 0

1
01:52,54

0

0

00:56,40

9,00Punkte =

Roider Maximilian ADAC Fahrzeug49

SC R
97727 Fuchsstadt

AMSC Hammelburg

NC 1146374

00:56,19 0

2
01:52,69

0

0

00:56,50

7,00Punkte =

Stark Yannik ADAC Fahrzeug46

SC R
96184 Rentweinsdorf

AC Ebern

NB 1175071

00:57,36 0

3
01:54,24

0

0

00:56,88

5,00Punkte =

Thurner Alexander ADAC Fahrzeug47

SC R
91710 Gunzenhausen NA 1186121

00:56,94 0

4
01:56,49

3

0

00:56,55

3,00Punkte =

Bayer Alessandro ADAC Fahrzeug45

SC R
97464 Niederwern

AC Schweinfurt

NC 1172905

00:58,57 0

5
01:57,02

0

0

00:58,45

1,00Punkte =

DNS = Teilnehmer nicht gestartet
DNF = Teilnehmer hat das Rennen nicht beendet
DNQ = Teilnehmer ist nicht qualifiziert
DNC = Teilnehmer ist für das Ergebnis nicht klassifiziert
EXC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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